Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Большекосульская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
с. Большая Косуль

06.09.2022 г. №200

0  проведении школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

На основании приказа Управления образования администрации
Боготольского района от 05.09.2022 г. №105 и в целях выявления и
поддержки талантливых, одарённых и мотивированных детей, развития их
способностей и интереса к научному творчеству, а также организованного
проведения в 2022-2023 учебном году школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников с 16
сентября по 28 октября 2022 года в соответствии с порядком проведения
Всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом
Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 г. №1252. (приложение
1 к приказу -  график проведения).
2. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников (далее -  Олимпиада) Лунева
Вячеслава Сергеевича, заместителя директора по учебно-воспитательной
работе, Лаврентьеву Наталью Викторовну, старшую вожатую, координатора
по работе с одарёнными детьми.
3. Сформировать жюри по каждому общеобразовательному предмету
(приложение 2 к приказу).
4. При проведении Олимпиады общественным наблюдателем назначить
Иванову Т.М.
5. По итогам школьного тура составить списки победителей и призёров,
выставить на официальный сайт школы.
6. Отчёт о проведении школьного этапа и заявку на участие в
муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников предоставить
в Управление образования до 31 октября 2022 года.

данного приказа возложить на заместителя
(ах^дьной работе, Лунева В.С.

о подписания.

)В.С.Лунев
Н.В. Лаврентьева